
 

                                                               
                                                GRANTS FOR UNIVERSITY OF WESTERN SICILY 

ERSU Palermo – Ente Regionale per il Diritto allo Studio Universitario 
Viale delle Scienze, Edificio 1 Residenza Universitaria Santi Romano, 90128 Palermo 

 Codice Fiscale 80017160823-Partita I.V.A. 02795930821 Tel. 0916541111 
www.ersupalermo.it, direzione@ersupalermo.it, protocollo@pec.ersupalermo.it 

 

Direzione 

DETERMINA N. 075 del 08/05/2023 

 

Oggetto: Approvazione e pubblicazione elenco unità di personale della Regione 

Siciliana in temporaneo distacco presso l’ERSU di Palermo destinatarie 

della maggiorazione del premio individuale art. 92 del vigente CCRL per 

l’anno 2021. 
 

IL DIRETTORE  
 

VISTO lo Statuto della Regione Siciliana; 
VISTA la L.R. n. 10 del 15.05.2000 e s.m.i.; 
VISTO l’art. 7 della L.R. 25 novembre 2002, n.20, che ha istituito gli Enti Regionali 

per il diritto allo Studio Universitario; 
VISTA la L.R. n. 7 del 21.05.2019; 
VISTA la L.R. n. 10 del 20.06.2019; 
VISTO il vigente Contratto Collettivo Regionale di lavoro del comparto non 

dirigenziale della Regione Siciliana e degli Enti di cui all’art. 1 della Legge 

Regionale 15 Maggio 2000, n. 10; 
VISTO l’art. 92 “Differenziazione del premio individuale” del vigente CCRL; 
VISTO Il Verbale della contrattazione collettiva decentrata integrativa, convocata 

dal Dipartimento dell’Istruzione, dell’Università e del Diritto allo Studio e 

tenutasi in videoconferenza, in data 09/12/2021, ove sono state definite ed 

approvate le modalità di utilizzo delle risorse disponibili all’esito degli 

accantonamenti di cui al comma 2 dell’art. 90 – anno 2021 – destinate ai 

dipendenti regionali in servizio presso gli ERSU di PA – ME - CT – EN ed in 

particolare i criteri per l’individuazione delle unità di personale destinatarie 

della maggiorazione del premio individuale art. 92 del vigente CCRL per 

l’anno 2021; 
CONSIDERATO che è stato elaborato l’elenco generale dei dipendenti in servizio presso 

l’ERSU di Palermo nell’anno 2021, potenziali beneficiari e non della 

maggiorazione del premio individuale, ex art. 92, relativo alla performance 

2021, ai sensi dell’art. 90 comma 1) e 2) del vigente CCRL, ordinato in 

funzione dei criteri approvati e sottoscritti nella contrattazione collettiva 

decentrata integrativa del 09/12/2021, (elenco unico per l’ente) denominato 

performance_2021_art 92_Dipartimento; 
VISTA la nota prot. n. 384/Int. del 03/05/2023, con la quale i dipendenti della 

Regione Siciliana in temporaneo distacco presso l’ERSU di Palermo sono stati 

invitati a prendere visione del succitato elenco ed a far pervenire eventuali 

istanze di chiarimento/integrazione/rettifica; 
CONSIDERATO che non è pervenuta alcuna istanza di chiarimento/integrazione/rettifica; 
VISTI gli esiti dell’istruttoria dell’elenco prodotto in base ai suddetti criteri 

approvati per l’individuazione delle unità di personale destinatarie della 

maggiorazione del premio individuale art. 92 del vigente CCRL per l’anno 

2021; 
CONSIDERATO che occorre procedere all’approvazione ed alla pubblicazione del suddetto 

elenco dei dipendenti della Regione Siciliana in temporaneo distacco presso 

l’ERSU di Palermo destinatari della maggiorazione del premio individuale art. 

92 del vigente CCRL per l’anno 2021; 
 

D E T E R M I N A 

Art. 1 

DI PROCEDERE all’approvazione ed alla pubblicazione dell’elenco dei dipendenti della Regione 

http://www.ersupalermo.it/
mailto:@ersupalermo.it,
mailto:protocollo@pec.ersupalermo.gov.it


 

                                                               
                                                GRANTS FOR UNIVERSITY OF WESTERN SICILY 

ERSU Palermo – Ente Regionale per il Diritto allo Studio Universitario 
Viale delle Scienze, Edificio 1 Residenza Universitaria Santi Romano, 90128 Palermo 

 Codice Fiscale 80017160823-Partita I.V.A. 02795930821 Tel. 0916541111 
www.ersupalermo.it, direzione@ersupalermo.it, protocollo@pec.ersupalermo.it 

 

Siciliana in temporaneo distacco presso l’ERSU di Palermo destinatari della maggiorazione del 

premio individuale art. 92 del vigente CCRL per l’anno 2021, parte integrante e sostanziale della 

presente Determina, come di seguito indicato: 
 

1. elenco generale dei dipendenti in servizio presso l’ERSU di Palermo nell’anno 2021, 

potenziali beneficiari e non della maggiorazione del premio individuale, ex art. 92, 

relativo alla performance 2020, ai sensi dell’art. 90 comma 1) e 2) del vigente CCRL, 

ordinati in funzione dei criteri approvati e sottoscritti nella contrattazione collettiva 

decentrata integrativa del 09/12/2021, denominato performance_2021_art 

92_Dipartimento. 

Art. 2 

DI INDIVIDUARE i soggetti utilmente collocati nell’ elenco per la maggiorazione del premio 

individuale ai sensi art. 92 di cui alla seguente tabella: 

Individuazione soggetti utilmente collocati nell’elenco maggiorazione premio 

individuale ERSU di Palermo  

CATEGORIA MATRICOLA 

A 28822 

B 31987 

B 31988 

C 3488 

D 13863 

Art. 3 

DI ADOTTARE la superiore Determinazione, che si intende trascritta e non riportata, ad oggetto: 

“Approvazione e pubblicazione elenchi unità di personale della Regione Siciliana in temporaneo 

distacco presso l’ERSU di Palermo destinatarie della maggiorazione del premio individuale art. 92 

del vigente CCRL per l’anno 2021.”. 

Art. 4 

DI TRASMETTERE, per la successiva liquidazione, copia della presente Determinazione all’Area 

Affari Generali del Dipartimento Formazione Professionale. 
 

La presente Determina ha efficacia immediata e la pubblicazione della stessa sull’Albo online 

dell’Ente ha validità di notifica, la stessa sarà pubblicata su apposita sottosezione “Provvedimenti 

dirigenti” ai sensi dell’art. 23 del D.Lgs. 33/2013 e ss.mm.ii. 
 

Il Direttore  

Ernesto Bruno 

  

http://www.ersupalermo.it/
mailto:@ersupalermo.it,
mailto:protocollo@pec.ersupalermo.gov.it


 

                                                               
                                                GRANTS FOR UNIVERSITY OF WESTERN SICILY 

ERSU Palermo – Ente Regionale per il Diritto allo Studio Universitario 
Viale delle Scienze, Edificio 1 Residenza Universitaria Santi Romano, 90128 Palermo 

 Codice Fiscale 80017160823-Partita I.V.A. 02795930821 Tel. 0916541111 
www.ersupalermo.it, direzione@ersupalermo.it, protocollo@pec.ersupalermo.it 

 

performance_20201_art 92_Dipartimento 

 
Elenco generale dei dipendenti dell’Amministrazione Regionale in servizio presso l’ERSU di Palermo 
nell’anno 2021, potenziali beneficiari e non della maggiorazione del premio individuale, ex art. 92 

 

Matricola Categoria  

1. valutazione 
più elevata 

della 
performance 
individuale 

2. maggior 
numero di 
effettive 
presenze 

conseguite 
nell’anno 2021 

3. maggiore 
anzianità di 

servizio presso l’ 
E.R.S.U. 

4. maggiore 
anzianità di 

servizio 
nell'Amminis

trazione 
Regionale 

5. maggiore 
anzianità 

anagrafica 

28822 OP. 100,0 254 3.653   49 

31546 OP. 100,0 190 318   60 

28828 OP. 97,0 254 3.653   55 

26701 OP. 97,0 253 3.653   61 

28827 OP. 97,0 218 3.653   54 

30546 OP. 97,0 211 3.653   46 

29287 OP. 96,0 251 3.653   52 

28407 OP. 84,0 217 3.653   50 

31987 COLL. 100,0 254 3.653   47 

31988 COLL. 100,0 254 3.269   51 

31989 COLL. 100,0 253 3.653   48 

26613 COLL. 100,0 252 3.653   51 

26671 COLL. 100,0 250 3.653   57 

31985 COLL. 100,0 250 3.653   50 

28821 COLL. 100,0 245 3.653   58 

31990 COLL. 100,0 228 3.653   47 

33268 COLL. 100,0 226 3.653   47 

30586 COLL. 100,0 209 3.653   51 

30547 COLL. 100,0 103 3.653   56 

26621 COLL. 97,0 247 3.653   53 

26616 COLL. 97,0 239 3.653   57 

31983 COLL. 97,0 208 3.653   47 

26672 COLL. 95,0 31 3.653   58 

3488 I.D. 100,0 254 11.445   64 

13278 I.D. 100,0 253 11.780   56 

12345 I.D. 100,0 253 2.180   55 

11656 I.D. 100,0 248 7.856   64 

13055 I.D. 100,0 245 11.780   58 

12787 I.D. 97,0 244 11.780   64 

6826 I.D. 96,0 201 6.862   58 

12036 I.D. 91,5 199 7.353   62 

20155 I.D. 88,5 143 240   58 

13863 F.D. 100,0 247 9.083   58 

22657 F.D. 91,0 122 242   62 

 

http://www.ersupalermo.it/
mailto:@ersupalermo.it,
mailto:protocollo@pec.ersupalermo.gov.it

		2023-05-08T08:25:13+0000
	ERNESTO BRUNO




